
UCHWAŁA NR LII/369/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie: zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Nowotomyskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Lwówek, Gminy Miedzichowo i Gminy Kuślin w celu 
utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Nowotomyskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: A9838138-802B-477D-9B41-1CB8543FE235. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr LII/369/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 września 2014 r.

Do Rady Miejskiej w Lwówku wpłynął wniosek Zarządu Powiatu Nowotomyskiegoo zaopiniowanie projektu
połączenia Gminy Lwówek, Gminy Miedzichowo i Gminy Kuślin w jeden okręg wyborczy w wyborach do Rady
Powiatu Nowotomyskiego.Wedługprojektu w powyższymokręgu wyborcy obsadzać będą 5 mandatów.

Ponieważ przedstawiony projekt jest zbieżny z dotychczasowym podziałem na okręgi wyborcze w powiecie
nowotomyskim,podjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

 

Id: A9838138-802B-477D-9B41-1CB8543FE235. Uchwalony Strona 1




